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Ny VD utsedd för Kristinehamns Energi AB! 

Nu har rekryteringen av ny VD för Kristinehamns Energi AB avslutats. Uppdraget har erbjudits och 
accepterats av Johan Larsson. Johan kommer närmast från en tjänst som enhetschef med ansvar för 
distribution av fjärrvärme och fjärrkyla. 

- Vi är mycket stolta över att ha kunnat hitta en mycket kompetent och även utvecklingsbar VD till 
våra bolag, säger Mats Larsson, styrelseordförande Kristinehamns Energi AB. 

Johan Larsson är 41 år och bosatt i Örebro där han under de senaste 3,5 åren har arbetat som enhetschef med 
ansvar för distribution av fjärrvärme och fjärrkyla i Örebro, Kumla och Hallsberg. Han har en gedigen erfarenhet 
från energibranschen och är i grunden utbildad driftingenjör vid Chalmers i Göteborg. 

Om sin nya tjänst som VD för det kommunala energibolaget Kristinehamns Energi AB säger han: 

”Det känns verkligen roligt och jag känner mig hedrad. Vår dialog som har fört oss fram hit idag har redan gett 
mig många positiva intryck. Verksamheten har ett ansvarsfyllt uppdrag inom en intressant bransch och jag 
ser med stor glädje fram emot att få börja vår resa efter sommaren.” 

Rekryteringsprocessen där företaget har letat efter en efterträdare till Sylvia Michel, startade i april. Ett flertal 
kandidater har intervjuats innan valet slutligen föll på Johan Larsson. 

- Vi tyckte framförallt att Johan Larsson har kvaliteter som kommer väl till användning i de stora utmaningar 
som framförallt Kristinehamns Fjärrvärme AB står inför, säger Mats Larsson, styrelseordförande 
Kristinehamns Energi AB. 

Johan Larsson kommer att tillträda tjänsten som ny VD den 1 oktober 2010. 

För mer information kontakta Lena Thörn, tf VD, 0550-882 02 (lena.thorn@kristinehamn.se) eller Mats Larsson, 
styrelseordförande, 070-632 79 02 (mats@irmab.se) 

 

 

 

 

Kristinehamns Energi AB, med dotterbolagen Kristinehamns Elnät AB och Kristinehamns 
Fjärrvärme AB, ägs till 100 % av Kristinehamns kommun. Koncernen har idag 33 anställda 
och omsätter ca 120 miljoner kronor per år.  


